平成 18 年４月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 取締役（経理部・管理部担当）

  坂 野 耕 三

（ TEL. 076-274-1111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

異動の内容（平成 18 年４月 21 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
管理部長兼人事教育チームリーダー 青木宏憲 店舗運営部（ｽｰﾊﾟｰﾊﾞｲｻﾞｰ）

以  上